
ZARZĄDZENIE  NR 0050. 1 .2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  2 stycznia 2015 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej

im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku.

Na podstawie  art. 5c, pkt 2 i art. 36a ust. 1 i 5 ustawy z dnia   7 września 1991 r. o

systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r.  Nr 256, poz.  2572 z  późn. zm.)  zarządza się  ,  co

następuje:

§  1.   Powierza  się  Panu  Adamowi  Nowakowi  pełnienie  obowiązków

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku w

okresie od dnia  1 stycznia 2015 r. do dnia 31 sierpnia 2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 2015 roku.

                                                                                      Burmistrz

                                                                            (-) Bogusława Jagodzińska


